ตามท่ี โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร ได้มีโครงการ เช่าบริการเครื่องพิมพ์
ระบบอิงค์เจ็ท งวดที่ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
           เช่าบริการเครื่องพิมพ์ระบบอิงค์เจ็ท งวดที่ ๑ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
บริษัท ริโซ่ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๗๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายศักดิ์  รุ่งแสง) 
                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร